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SPECIFIKACE JACHTY

Zakladna Pronajmu
Trogir, Yachtclub Seget (Marina
Baotic), Chorvatsko

ID Jachty
5700

Znacka

More Boats

Nazev

Maria - Silver Edition

Rok Vyroby
2023

Délka
16.70 m

Kajuty
5+1
L0zka
10+2+1

WC/Sprcha
3+1

STANDARDNI VYBAVENI JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Interiér

Kuchynka

Navigace

Paluba

Plachty

Pohodli

Zabava

Spreader lights (Mast/Spreader Lights), VHF radio (VHF
Wireless Waterproof 2nd Device on Helm B&G), Zachranna
podkova, Zachranné pasy (bezpecnostni harnesy),
Zachranné vesty, Zachranny ¢lun

Generator, Invertor (12/220V), Klimatizace (Cooling &
Heating), Stanice DSC, Watermaker — Odsolovac vody (12V
100l/h Schenker)

Elektricke WC, LED vnitfni osvétleni (LED Ambient Interior
Lights), Okolité osvétleni (Cockpit Ambient Lights and
Mast/Spreader Ambient Lights), Toiletries (Rituals)

Kavovar (with 32 espresso capsules), Kuchynské potreby (
kuchynské zafizeni, pfibory, Lednicka, Mrazak, Tepla voda,
Toaster (Sandwich Maker), Trouba, Trouba

AlS, Autopilot (with Remote Control Device - B&G), Bow
thruster, GPS mapovy plotter - kokpit (B&G), Tridata (B&G),
Wind/speed/depth instruments (B&G)

Bimini (Sunbrella), Bocmanské sedacka (Bosun “s chair safe
seat), Elektricky kotevni vratek, Garaz pro nafukovaci ¢lun,
Kompresor (Air Compressor for Water Toys), Koupaci
platforma (Teak), Koupaci zebfik , Lednicka v kokpité, Lodni
mustek / lavka (Composite/Carbon with Boat Name ),
Nafukovaci ¢lun (with Fiberglass Hull 270), Ovladac
kotevniho vratku s pocitadlem délky fetézu u kormidla,
Privésny motor (5HP Mercury 4Stroke), Sprayhood
(Sunbrella), Stolecek se svétlem v kokpité (Teak with
Removable System for Racing), Tykova paluba, Tykovy
kokpit, Venkovni sprcha na zadi (Hot/Cold Water Whale
Twist), Vodni kotva

Celen, Elektrické navijaky/vinsny (Harken), Lazy bag
(Sunbrella), Lazy jacks (with Dyneema System), Plachty
(Main Sail Full Batten - Hydra Net Radial Spectra Black ONE
Sails Genoa Furling/Roll - Hydra Net Radial Spectra Black
ONE Sails)

Plazové rucniky, Postele na opalovani, Povleceni
(Cotton/Satin), Ru¢niky

Fusion radio (Radio, USB, Bluetooth Marine Stereo System),
Hamak (Boho Swing), LED TV (Samsung QLED The Frame
Wireless Bluetooth), Podvodni svétlo, Radio, Rybarské
vybaveni (Big Game - Free of Charge only with Skipper),
Stand up paddle (SUP) (10,9" - Free of Charge only with
Skipper), Venkovni reproduktory, Vnitrni reproduktory, Wi-Fi
Internet (Unlimited Free of Charge)



CENA / TYDNY

14.12. - 21.12.2024
6.200€

1.01.-18.01.2025
6.200€

08.02.-15.02.2025
6.200€

08.03.-15.03.2025
6.200€

05.04.-12.04.2025
6.200€

10.05. - 17.05.2025
Na vybér

07.06.-14.06.2025

Na vybér

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

2112. - 28.12.2024
6.200 €

18.01. - 25.01.2025
6.200€

15.02.-22.02.2025
6.200€

15.03. -22.03.2025
6.200€

12.04. -19.04.2025
6.200€

17.05. - 24.05.2025
6.900 €

14.06. - 21.06.2025
8.900€

TELEFON
+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

28.12. - 04.01.2025
6.200 €

25.01.- 01.02.2025
6.200€

22.02.-01.03.2025
6.200 €

22.03.-29.03.2025
6.200€

24.04.-03.05.2025

Rezervovano

24.05. - 31.05.2025
7.800 €

21.06. - 28.06.2025
8.900 €

04.01. -1.01.2025
6.200 €

01.02. - 08.02.2025
6.200€

01.03.-08.03.2025
6.200 €

29.03.-05.04.2025
6.200 €

03.05.-10.05.2025

Rezervovano

31.05.-07.06.2025
7.800 €

28.06.-05.07.2025
8.900 €

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYDNY

05.07.-12.07.2025
9.800 €

02.08.-09.08.2025
9.800 €

30.08.-06.09.2025
9.500 €

27.09.-04.10.2025
6.200€

O1.1. - 08.11.2025
6.200€

29.1.-06.12.2025
6.200€

12.07.-19.07.2025
9.800 €

09.08. -16.08.2025
9.800 €

06.09. -13.09.2025
8.100 €

07.10.-15.10.2025

Rezervovano

08.11. -15.11.2025
6.200€

06.12. -13.12.2025
6.200 €

19.07.-26.07.2025
9.800€

16.08. - 23.08.2025
9.500 €

13.09. - 20.09.2025
8.100 €

18.10. - 25.10.2025
6.200€

15.11. - 22.11.2025
6.200 €

13.12.-20.12.2025
6.200 €

26.07.-02.08.2025
9.800€

23.08.-30.08.2025
9.500 €

20.09.-27.09.2025
8.100 €

25.10. - 01.11.2025
6.200 €

22.11.-29.1.2025
6.200 €

20.12.-27.12.2025
6.200 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

